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부서: 교통과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 및 운수업체 재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 69,526,018 67,620,365 1,905,653

국 1,290,000 1,428,231 △138,231

도 1,632,052 1,608,116 23,936

시 66,603,966 64,584,018 2,019,948

대중교통 육성 지원 및 안전강화(수송및교통/대중교통ㆍ

물류등기타)

62,680,241 60,779,717 1,900,524

국 1,290,000 1,428,231 △138,231

도 1,632,052 1,608,116 23,936

시 59,758,189 57,743,370 2,014,819

대중교통 및 운수업체 재정 지원 53,051,063 52,134,697 916,366

국 50,000 50,000 0

도 1,547,052 1,499,001 48,051

시 51,454,011 50,585,696 868,315

대중교통 활성화사업 10,251,522 9,335,156 916,366

도 1,547,052 1,499,001 48,051

시 8,704,470 7,836,155 868,315

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

○ 여수시 교통 기본계획 수립 용역(5개사업)

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

307 민간이전 9,669,623 8,994,306 675,317

도 1,487,052 1,439,001 48,051

시 8,182,571 7,555,305 627,266

02 민간경상사업보조 370,000 300,000 70,000

○ 택시 카드결제기 통신료 및 수수료 지원

270,000 200,000 70,000경정 270,000,000원

05 민간위탁금 1,117,200 1,026,000 91,200

○ 교통약자 콜택시 이동지원센터 위탁 운영

1,117,200 1,026,000 91,200경정 1,117,200,000원

09 운수업계보조금 8,182,423 7,668,306 514,117

○ 시내버스 재정지원금 2,874,104 2,704,618 169,486경정 2,874,104,000원

도 1,437,052 1,352,309 84,743

시 1,437,052 1,352,309 84,743

○ 벽지노선 손실보조금 1,266,255 1,223,058 43,197경정 1,266,255,000원

도 0 36,692 △36,692

시 1,266,255 1,186,366 79,889

○ 시내버스 무료환승 손실보조금

3,052,434 2,712,000 340,434

○ 저상버스 운영 손실보조금

213,000 252,000 △39,000

경정 3,052,434,000원

경정 213,000,000원

401 시설비및부대비 64,499 23,450 41,049

01 시설비 64,499 23,450 41,049

○ 도서버스 현금자동집계 등 시스템 개선

19,499 23,450 △3,951

○ 신월동 공영차고지 관리동 지붕보수

45,000 0 45,000

경정 19,499,000원

45,000,000원 * 1식



부서: 교통과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대중교통 서비스 개선 99,336 375,798 △276,462

국 0 138,231 △138,231

도 0 69,115 △69,115

시 99,336 168,452 △69,116

저상버스 구입 99,336 375,798 △276,462

국 0 138,231 △138,231

도 0 69,115 △69,115

시 99,336 168,452 △69,116

402 민간자본이전 99,336 375,798 △276,462

국 0 138,231 △138,231

도 0 69,115 △69,115

시 99,336 168,452 △69,116

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 276,462 △276,462

○ 교통약자 저상버스 구입 0 276,462 △276,462경정 0원

국 0 138,231 △138,231

도 0 69,115 △69,115

시 0 69,116 △69,116

교통질서 확립 211,572 200,952 10,620

교통질서 확립 178,778 168,158 10,620

202 여비 2,268 1,248 1,020

01 국내여비 2,268 1,248 1,020

○ 여객 및 화물자동차 운수사업법 위반자 소송

수행 1,596 576 1,020경정 1,596,000원

301 일반보상금 27,960 18,360 9,600

11 기타보상금 27,960 18,360 9,600

○ 시내버스 서비스 시민평가단 실비보상 25,800 16,200 9,600

ㅇ 시민 24,000 14,400 9,600경정 24,000,000원

교통안전시설 확충 및 관리 9,318,270 8,068,270 1,250,000

국 1,240,000 1,240,000 0

도 85,000 40,000 45,000

시 7,993,270 6,788,270 1,205,000

교통안전시설물 설치 및 관리 6,103,392 4,943,392 1,160,000

401 시설비및부대비 4,828,900 3,668,900 1,160,000

01 시설비 4,795,605 3,643,057 1,152,548

○ 교통안전시설물 설치 595,680 397,120 198,560

○ 민원처리 교통안전시설물 유지 보수

397,120 198,560 198,560

○ 시내버스 정류소 정비 397,120 297,840 99,280

○ 시내일원 차선 도색 993,700 496,400 497,300

○ 어린이 보호구역 안전시설물 유지 보수

297,840 138,992 158,848

경정 595,680,000원

경정 397,120,000원

경정 397,120,000원

경정 993,700,000원

경정 297,840,000원

03 시설부대비 33,295 25,843 7,452

○ 교통안전시설물 설치 4,320 2,880 1,440경정 4,320,000원



부서: 교통과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통안전시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 민원처리 교통안전시설물 유지 보수

2,880 1,440 1,440

○ 시내버스 정류소 정비 2,880 2,160 720

○ 시내일원 차선 도색 6,300 3,600 2,700

○ 어린이 보호구역 안전시설물 유지 보수

2,160 1,008 1,152

경정 2,880,000원

경정 2,880,000원

경정 6,300,000원

경정 2,160,000원

어린이보호구역 170,000 80,000 90,000

국 40,000 40,000 0

도 45,000 0 45,000

시 85,000 40,000 45,000

401 시설비및부대비 170,000 80,000 90,000

국 40,000 40,000 0

도 45,000 0 45,000

시 85,000 40,000 45,000

01 시설비 168,164 79,136 89,028

○ 소라면 장척마을 노인보호구역 사업

29,676 0 29,67630,000,000원 * 98.92/100

도 15,000 0 15,000

시 14,676 0 14,676

○ 율촌면 가장문화마을 노인보호구역 사업

29,676 0 29,67630,000,000원 * 98.92/100

도 15,000 0 15,000

시 14,676 0 14,676

○ 화양면 장수마을 노인보호구역 사업

29,676 0 29,67630,000,000원 * 98.92/100

도 15,000 0 15,000

시 14,676 0 14,676

03 시설부대비 1,836 864 972

○ 소라면 장척마을 노인보호구역 사업

324 0 324

○ 율촌면 가장문화마을 노인보호구역 사업

324 0 324

○ 화양면 장수마을 노인보호구역 사업

324 0 324

30,000,000원 * 1.08/100

30,000,000원 * 1.08/100

30,000,000원 * 1.08/100

재무활동(교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 6,734,815 6,729,686 5,129

보전지출 39,215 34,086 5,129

보전지출 39,215 34,086 5,129

802 반환금기타 39,215 34,086 5,129

01 국고보조금반환금 688 0 688

○ 2015년 교통콜택시 구입 보조금 405 0 405

ㅇ 사용잔액 181 0 181

ㅇ 이자반납 224 0 224

○ 2016년 교통콜택시 구입 보조금 283 0 283

ㅇ 사용잔액 112 0 112

ㅇ 이자반납 171 0 171

181,000원 * 1식

223,070원 * 1식

112,000원 * 1식

170,720원 * 1식



부서: 교통과

정책: 재무활동(교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,527 34,086 4,441

○ 2012년 교통콜택시 구입 보조금 4,096 0 4,096

ㅇ 사용잔액 3,641 0 3,641

ㅇ 이자반납 455 0 455

○ 2015년 교통콜택시 구입 보조금 203 0 203

ㅇ 사용잔액 91 0 91

ㅇ 이자반납 112 0 112

○ 2016년 교통콜택시 구입 보조금 142 0 142

ㅇ 사용잔액 56 0 56

ㅇ 이자반납 86 0 86

3,641,000원 * 1식

454,790원 * 1식

91,000원 * 1식

111,540원 * 1식

56,000원 * 1식

85,350원 * 1식




